
        
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «30» декабря 2022 года                                                                       № 812 

г. Костомукша 

 

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа 

от  26 мая 2022 года № 307 «Об установлении случаев осуществления  в 2022 году закупок у 

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения муниципальных 

нужд Костомукшского городского округа» 

 

 

           В соответствии с частью 2 статьи 15  Федерального закона от 08 марта 2022 года № 

46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  

и постановлением Правительства Республики Карелия  от 26 мая 2022 года № 306-П  "Об 

установлении случаев осуществления в 2022 году закупок товаров, работ, услуг у 

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения муниципальных 

нужд муниципальных районов и городских округов в Республике Карелия, и порядка их 

осуществления», постановлением Правительства Республики Карелия  от 29 декабря 2022 

года № 799-П «О внесении изменений в  постановление Правительства Республики Карелия  

от 26 мая 2022 года № 306-П» администрация Костомукшского городского округа 

постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Костомукшского 

городского округа от  26 мая  2022 года  №  307: 

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об установлении 

случаев осуществления  в 2022 и 2023 году закупок у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения муниципальных нужд Костомукшского 

городского округа»; 

1.2.  в Положении о Комиссии при администрации Костомукшского городского округа 

Республики Карелия  по согласованию осуществления закупок у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя), утвержденным вышеуказанным постановлением,  в пункте 1 

слова «в  2022 году» заменить на слова «в 2022 и 2023 году».  

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 

Глава  

Костомукшского городского округа                                                                       С.Н.Новгородов     

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
Разослать: дело, ОЗ, ФУ (Жегалина С.Ю.), прокуратура 

Исполнитель: Рагулина Ю.А., тел.: +79116631411 

 


